I)omimus Ugo Altoviti consuluit, quod electio predicta fiat per certos bonos viros, quos

et quot Priores novi eligere voluerint; et dicta electio valeat.

Lapus del Pratese consuluit, quod dicta electio fiat per presens Consilium hoc modo:

silicet, quod quilibet sextus eligat unum nuntium. Item, sorte dirimatur in quo sextu

electio motarii fieri debeat; et ille sextus in quo licta electio veniet eligat dictum

notarium.

Placuit duabus partibus et ultra secundum dictum domini Ughonis.

Presentibus testibus ser Cemmi Ugolini motario Priorum et Daviczo Bulliecti precone

domini Capitamei et aliis.

[c. 51'] I)ie xvj memsis iumii.

In Consilio speciali domini Defensoris proposuit dominus Defensor: Quomodo videtur et

placet dicto Consilio quod eligantur Arbitri ad corigendum novum statutum Comunis,

observandum pro anno proxime venturo, iniciando in kallemdis iamuarii proxime vem

turi.

' Cioè Bonsignore notaio delJe Riformagioni.

* Cioè mel Consiglio generale del Comune che segue.
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Presentibus testibus domino Antonio iudice et assessore dicti domini Capitanei et ser

Bomaiuto Ghalgami notario dominorum Priorum.

Nutus Maringnolle surexit et arengando consuluit, quod predicta electio dictorum Arbi

trorum et notarii ipsorum fiat per dominum Capitaneum et Priores Artium, dummodo

non eligant aliquem qui sit de presenti Consilio.

Facto partito per dominum Capitaneum, placuit omnibus secundum dictum predicti Nuti.

Eodem die * et testibus *.

Ser Bonaiutus Ghalgami electus fuit notarius dominorum Priorum, per quosdam Sapientes

et honos viros ad hoc electos per Priores.

Presentibus testibus predicto domino Antonio et ser Nicholao notario dicti domini Ca

pitanei.

Die xviiij mensis iumii.

In Consilio Centum virorum proposuit d. Capitaneus, presentibus et volentibus dominis

Prioribus Artium, infrascripta.

Presentibus testibus ser Bomaiuto Galghani motario Priorum et Daviczo Bulliecti pre

come domimi Capitanei, et aliis.

Latinus Bomaccorsi consuluit secundum propositiones predictas.

Facto partito super predictis supra propositis ad pissides et balloctas per predictum

dominum Capitaneum, placuit lxviiij secundum propositiones predictas; molentes fue

runt ij. cim

Ser Arrighus Gracie consuluit, quod utile est teneri Consilium super facto xv librarum

expendendarum in tribus tunicis, faciendis, pro, Comuni, Placentibus,

Facto partito, placuit secumdum propositionem lij; molentes fuerunt XX.

Eodem die et testibus.